
AUFBAU

Art.-Nr. A ØC in mm L in mm H in mm SW VE
mit Farbnr. -1/2/3 Gewinde Klemmbereich Gewindelänge Höhe Schlüsselweite Stück

Mit metrischem Gewinde (optional mit Reduzier-Dichtring, siehe Seite 13)
25212-1/2/3 M12x1,5 3 - 6,5 8,0 31,0 15 100
25216-1/2/3 M16x1,5 4,5 - 10 8,0 35,5 19 100
25220-1/2/3 M20x1,5 6 - 12 9,0 36,0 24 100
25225-1/2/3 M25x1,5 9 - 17 10,0 43,0 30 50
25232-1/2/3 M32x1,5 11 - 21 10,0 50,0 36 25
25240-1/2/3 M40x1,5 19 - 28 10,0 51,0 46 10
25250-1/2/3 M50x1,5 27 - 35 12,0 61,5 55 5
25263-1/2/3 M63x1,5 34 - 45 12,0 65,5 66 5
Mit metrischem Gewinde und Reduzier-Dichtring
25212-1/2/3-R M12x1,5 2 - 5 8,0 31,0 15 100
25216-1/2/3-R M16x1,5 2 - 7 8,0 35,5 19 100
25220-1/2/3-R M20x1,5 5 - 9 9,0 36,0 24 100
25225-1/2/3-R M25x1,5 6 - 13 10,0 43,0 30 50
25232-1/2/3-R M32x1,5 7 - 15 10,0 50,0 36 25
25240-1/2/3-R M40x1,5 15 - 23 10,0 51,0 46 10
25250-1/2/3-R M50x1,5 22 - 29 12,0 61,5 55 5
25263-1/2/3-R M63x1,5 28 - 39 12,0 65,5 66 5
Mit metrischem Lang-Gewinde
25212-1/2/3-L M12x1,5 3 - 6,5 15,0 38,0 15 100
25216-1/2/3-L M16x1,5 4,5 - 10 15,0 42,5 19 100
25220-1/2/3-L M20x1,5 6 - 12 15,0 43,0 24 100
25225-1/2/3-L M25x1,5 9 - 17 15,0 50,0 30 50
25232-1/2/3-L M32x1,5 11 - 21 15,0 55,0 36 25
25240-1/2/3-L M40x1,5 19 - 28 18,0 59,0 46 10
25250-1/2/3-L M50x1,5 27 - 35 18,0 67,5 55 5
25263-1/2/3-L M63x1,5 34 - 45 18,0 71,5 66 5

Auf Anfrage: Weitere Verschraubungen mit Reduzier-Dichtring oder IP69K

AUFBAU

EIGENSCHAFTEN

Hutmutter:	 Polyamid PA6 V0

Zwischenstutzen:	 Polyamid PA6 V0

Formdichtung:	 Neoprene

Gewinde:	 Metrisch

Schutzart:	 IP68 – 5 bar

Temperaturbereich:	 -30°C bis +100°C

Hohe Funktionssicherheit

Mit integrierter Verdrehsicherung für vibrationsfeste Montage

ELITE-PN
Metrisches Gewinde

Erhältlich in den Farben:

Art.Nr. +
-3

Schwarz
RAL 9005

Art.Nr. +
-1

Silbergrau
RAL 7001

Art.Nr. +
-2

Lichtgrau
RAL 7035

Besuchen Sie uns unter WWW.SEKO-CONTACT.DE



AUFBAU AUFBAU

EIGENSCHAFTEN

Hutmutter:	 Polyamid PA6 V0

Zwischenstutzen:	 Polyamid PA6 V0

Formdichtung:	 Neoprene

Gewinde:	 Metrisch

Schutzart:	 IP68 – 5 bar

Temperaturbereich:	 -30°C bis +100°C

Hohe Funktionssicherheit

Mit integrierter Verdrehsicherung für vibrationsfeste Montage

ELITE-PN
PG-Gewinde

Erhältlich in den Farben:

Art.Nr. +
-3

Schwarz
RAL 9005

Art.Nr. +
-1

Silbergrau
RAL 7001

Art.Nr. +
-2

Lichtgrau
RAL 7035

Art.-Nr. A ØC in mm L in mm H in mm SW VE
mit Farbnr. -1/2/3 Gewinde Klemmbereich Gewindelänge Höhe Schlüsselweite Stück

Mit PG-Gewinde
25007-1/2/3 PG-7 3 - 6,5 8,0 30,5 15 100
25009-1/2/3 PG-9 4 - 8 8,0 34,0 19 100
25011-1/2/3 PG-11 4 - 10 8,0 37,0 22 100
25013-1/2/3 PG-13,5 6 - 12 9,0 39,0 24 100
25016-1/2/3 PG-16 10 - 14 11,0 42,5 27 50
25021-1/2/3 PG-21 13 - 18 11,0 47,5 33 50
25029-1/2/3 PG-29 18 - 25 11,0 53,0 43 25
25036-1/2/3 PG-36 22 - 32 13,0 61,0 53 10
25042-1/2/3 PG-42 30-38 13,0 65,0 60 5
25048-1/2/3 PG-48 34-44 14,0 67,0 65 5

Auf Anfrage: Weitere Verschraubungen mit Reduzier-Dichtring oder IP69K

Besuchen Sie uns unter WWW.SEKO-CONTACT.DE



AUFBAU AUFBAU

EIGENSCHAFTEN

Hutmutter:	 Polyamid PA6 V0

Zwischenstutzen:	 Polyamid PA6 V0

Formdichtung:	 Neoprene

Gewinde:	 Metrisch

Schutzart:	 IP68 – 5 bar

Temperaturbereich:	 -30°C bis +100°C

Hohe Funktionssicherheit

Mit integrierter Verdrehsicherung für vibrationsfeste Montage

ELITE-PN
NPT-Gewinde

Erhältlich in den Farben:

Art.Nr. +
-3

Schwarz
RAL 9005

Art.Nr. +
-1

Silbergrau
RAL 7001

Art.Nr. +
-2

Lichtgrau
RAL 7035

Art.-Nr. A ØC in mm L in mm H in mm SW VE
mit Farbnr. -1/2/3 Gewinde Klemmbereich Gewindelänge Höhe Schlüsselweite Stück

Mit PG-Gewinde
252-NTP3/8-1/2/3 NTP 3/8“ 3 - 7 15,5 44,5 22 100
252-NTP1/21-1/2/3 NTP 1/2“ 5 - 9 14,5 45,0 24 100
252-NTP1/22-1/2/3 NPT 1/2“ 7 - 12 15,0 47,5 27 100
252-NTP3/4-1/2/3 NPT 3/4“ 9 - 16 15,0 52,0 33 100
252-NTP1-1/2/3 NPT 1“ 12 - 20 18,0 60,5 42 50
252-NTP11/4-1/2/3 NPT 1 1/4“ 20 - 26 18,0 69,5 53 50

Auf Anfrage: Weitere Verschraubungen mit Reduzier-Dichtring oder IP69K

Besuchen Sie uns unter WWW.SEKO-CONTACT.DE
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